
Referat fra møte i Samarbeidsutvalget ved Vardåsen skole, 
28.09.2023 
 
Til stede:  
Bernhard Martin Hovden, SU-leder 
Veronica Andersen, foreldrerepresentant 
Tone Brit Lindeland Aspenes, representant for andre ansatte 
Annette Mikkelsen, representant for pedagogene 

Mads Rødal, elevrepresentant 
Cilja Isefjær Kjøde, elevrepresentant 
Bente Marit Trygstad, rektor og sekretær 
Forfall: 
Elin Riber, representant for pedagogene 
Politisk representant (er ikke fordelt ennå) 
 

 
Saksliste: 

 

Bernhard Hovden ønsker velkommen til første SU-møte, skoleåret 2023-2024. 

Presentasjonsrunde av medlemmene i SU dette skoleåret.  

Samarbeidsutvalget er skolens øverste organ i skoledemokratiet. 

 

H23/01        Referat SU-møtet 23.05.23, godkjent 

SU-leder oppdaterer utvalget på henvendelsen til kommunen om 

trafikkforholdene rundt skolen, samt deponiet rett ved skolen. SU-leder har 

ennå ikke fått svar fra kommunen, men vil etterspørre dette. Forslaget om 

en hjemmesnekret ballvegg til skolegården er tatt opp med vaktmesterne. 

De er positive til jobben. Rektor vil etterspørre hva en slik ballvegg vil 

koste i materialer og arbeid, og deretter gjøre en vurdering. 

 

H23/02        Referat fra elevrådet 

Elevrådet jobber for at elevene skal få det bedre og trives bedre på skolen. 

 

Elevrådet arrangerer Vi-tåler-hverandre-uke i uke 39. De har 

arrangementer for trivsel hver dag. 

 

Elevrådet har presentert seg rundt i klassene og fortalt om hva de jobber 

for. De nevner nye elevstoler, utbedring av skolegården med ballvegg og 

klatrestativ, skolegenser, arrangementer for trivsel som talentiader, ulike 

cup’er, musikk på fredager, Halloween-arrangement for alle i skoletida den 

31.10., bl.a.  

Elevrådsrepresentantene er fornøyd med elevrådslæreren i år – Amilie 

Peersen. Hun engasjerer dem. 

Elevrådet har møte ca. 1 gang pr. måned, og oftere i perioder med 

arrangementer. 

 

Elevrådsrepresentantene spiller inn at det bør gjennomføres flere elev- og 

trivselsundersøkelser i løpet av et skoleår, fordi trivselen kan endre seg 

raskt. De anbefaler å gjennomføre en kort undersøkelse (digitalt), med 

jevne mellomrom. Rektor tar dette videre med lærerne på skolen. 

 

H23/03        Referat fra FAU 

 -Presentasjon av årets FAU inkludert vararepresentanter. 

 Trine Linge er valgt som vara for FAU-leder Veronica Andersen. Trine Linge 

vil blir neste års FAU-leder.  

Det er stor overvekt av kvinnelige representanter i FAU. 

 



 -En gruppe som skal arbeide med årets Temakveld (januar/februar) for 

foresatte og skolens ansatte, er etablert. Aktuelle tema kan være Robuste 

barn, eller Hvilket lag har barnet rundt seg? -med blikk på fysisk og 

psykisk helse ved Vegard Nilsen, fylkesdirektør for Folkehelse. 

 Å benytte Dialogmodellen til Ingrid Lund til å arbeide med skolemiljø 

vurderes, men krever mer tid for å gjøre lærerne trygge i bruk av 

verktøyet. 

 

 -Natteravn-ordningen i sentrum av Kristiansand er delegert til foresatte på 

7.trinn. Vardåsen skoles foresatte skal stille med 7-8 natteravner, på gitte 

datoer.  

  

H23/04        Referat fra Oppvekstutvalget 

 Politisk representant til Samarbeidsutvalget skal være klar i november. 

 

H23/05 Informasjon fra skolen 

  Økonomi høsten 2023: Skolen styrer inn mot et underskudd på ca 

1.200.000 kr. Underskuddet blir overført til skolens disposisjonsfond ved 

årets slutt. Elevene mener de merker at skolen sparer penger. De har 

mindre sløyd i sløydsalen, elevene ønsker seg flere lærere ute i 

friminuttene, og de merker at innholdet i skoledagen endrer seg når det er 

vikarer inne. Rektor informerer: Hovedregelen er at det blir satt inn vikar. I 

noen perioder er det vanskelig å få vikar, og færre lærere gjør at opplegget 

for undervisningen må tilpasses. 

   

  -Bemanning skoleåret 2023-2024: Skolen har redusert bemanningen med 

en pedagog i 100% stilling og to assistenter i 70% stilling. Innsparing vil få 

effekt fra 1. august og frem til nyttår. 

 

  -Endring av praksis med avslutningstur på 7. trinn innføres skoleåret 2023-

2024. Avslutningsturen blir nå en ren privattur, arrangert av foresatte. 

Turen gjennomføres i helg. Begrunnelsen for endringen ligger i kommunens 

gjeldende retningslinjer for gjennomføring av skoleturer med presisering av 

skolens ansvar, skolens økonomi, samt lik praktisering av retningslinjene 

som de andre barneskolene i bydel Øst. 

    

  -Møtedatoer for SU-møtene skoleåret 2023-2024: 

 

  28.09, 24.10, 21.11, 16.01, 13.02, 12.03, 23.04, 21.05 

   

H23/06 Eventuelt 

Permanent lys i skolegården/asfaltbanen ønskes. SU og FAU og skolen 

samarbeider om å søke kommunen om etablering av et lyspunkt med 

begrunnelse i ønske om større trygghet for barn og unge som oppholder 

seg i skolegården i fritiden.  

Et lyspunkt vil gjøre hærverk, rusbruk i skolegården og trafikk på 

skoletaket vanskeligere. Med lys ved asfaltbanen vil flere av beboerne i 

området legge kveldsturen gjennoms skolegården. SU-leder Bernhard 

Hovden lager et utkast til en søknad, og får innspill fra FAU-leder og rektor. 

 
 

 

 

Med hilsen 

 

Bente Marit Trygstad  

Rektor/referent  



 
Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift 

 

 

 

 

 

 

Kopi:  Vardåsen skole, Stina Rose Svendsen Senumstad 

Amilie Peersen, Bokfinkveien 6 C, 4626 KRISTIANSAND S 

 

 

 

Mottakere:: Veronica Andersen, Sømsveien 78, 4637 KRISTIANSAND S 

Elin Riber, Dvergsnesåsen 26, 4639 KRISTIANSAND S 

Anette Mikkelsen, Kjellevikstien 14, 4637 KRISTIANSAND S 

Miriam Modalsli, Gamle Andøyvei 71, 4623 KRISTIANSAND S 

Bernhard Martin Hovden, Vardåslia 21, 4637 KRISTIANSAND S 

Tone Brit Lindeland Aspenes, Fidjeåsen 110, 4639 KRISTIANSAND S  


